
       
    U C H W A Ł A  Nr XII/39/2011 

Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w   sprawie:      dokonania   zmian   budżetu   miasta   Szczyrk  na  2011  r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art.235, art. 236  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 
                                                                                  
 Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

 
 
                                                           § 1 
 
 
1. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego2011  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 wprowadza się 
następujące zmiany:   
  

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

 
Zwiększenie 

 
Zmniejszenie       

1.  2.  3. 4. 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
55 500  

 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 
55 500 

 
55 500 
55 500 

 
55 500 

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

5 900 7 400 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 
 
 

 
1 500 

 
1 500 

 
1 500 



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   
w tym: 
wydatki majątkowe 
z tego inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
5 900 

 
 
 
 
 
 

5 900 
 

5 900 

 
5 900 

 
5 900 
5 900 

 
5 900 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

1 500  

 80101 Szkoły podstawowe  
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

1 500 
 

1 500 
1 500 

 
1 500 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  
55 500 

 90078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 55 500 
 
 

55 500 
55 500 

 
55 500 

  RAZEM  WYDATKI 
 

62 900 62 900 

 
 

§ 2   
 
1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. „Wydatki majątkowe 2011 r.”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 
 
1. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Przychody i rozchody budżetu w 
2011 r”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 
 
2. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. „ Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 



 
3. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. „ Dochody i wydatki związane z 
realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu 
państwa w 2011 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
Budżet po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY – 27 950 574 zł 
WYDATKI  -  30 080 323 zł 
 
Źródłem  pokrycia  deficytu  w  kwocie 2 129 749 zł  będzie  pożyczka  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 20 404 zł  
 oraz przychód ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 109 345 zł. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
     
       

     
W wydatkach dokonuje się następujących zmian: 

        
do działu 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ przenosi się środki z działu 900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA na 
przygotowanie dokumentacji technicznej  na remonty popowodziowe .  

 
      w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA przenosi się środki z Rady 
Miejskiej ze świadczeń na rzecz osób fizycznych do działu 801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE dla ZSPiG Nr 2 oraz przenosi się wydatki bieżące z wynagrodzeń 
(Urząd Miejski) na zakup komputera przenośnego (dla informatyka). 
 


